



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2016 № 691

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 13.11.2014 № 765 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 26.12.2014 № 903, от 10.03.2015 № 102, от 16.04.2015 № 215, от 06.08.2015 № 480, от 22.09.2015 № 594, от 13.11.2015 № 719, от 04.12.2015 № 771, от 29.12.2015 № 888, от 17.03.2016 № 158, от 05.04.2016 № 190, от 06.06.2016 № 312, от 29.06.2016 № 380, от 22.08.2016 № 486, от 11.10.2016 № 594), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы слова «375 777,2 тыс. рублей» заменить словами «378 267,2 тыс. рублей», слова «83 955,0 тыс. рублей» заменить словами «86 445,0 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «375 777,2 тыс. рублей» заменить словами «378 267,2 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «325 050,6 тыс. рублей» заменить словами «327 540,6 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «83 955,0 тыс. рублей» заменить словами «86 445,0 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Развитие информационного пространства Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства Смоленской области» слова «325 050,6 тыс. рублей» заменить словами «327 540,6 тыс. рублей», слова «77 293,5 тыс. рублей» заменить словами «79 783,5 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «325 050,6 тыс. рублей» заменить словами «327 540,6 тыс. рублей»;

- в абзаце пятом слова «77 293,5 тыс. рублей» заменить словами «79 783,5 тыс. рублей»;

4) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в графе 9 пункта 1.9 цифры «21,1» заменить цифрами «21,2»;

- в пункте 1.10:

- в графе 5 цифры «50 092,9» заменить цифрами «52 582,9»;

- в графе 6 цифры «50 092,9» заменить цифрами «52 582,9»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 цели 1 подпрограммы 1»:

- в графе 5 цифры «50 286,3» заменить цифрами «52 776,3»;

- в графе 6 цифры «50 286,3» заменить цифрами «52 776,3»;

- в позиции «Всего по подпрограмме 1»:

- в графе 5 цифры «77 293,5» заменить цифрами «79 783,5»;

- в графе 6 цифры «77 293,5» заменить цифрами «79 783,5»;

- в позиции «Всего по Государственной программе»:

- в графе 5 цифры «83 955,0» заменить цифрами «86 445,0»;

- в графе 6 цифры «83 955,0» заменить цифрами «86 445,0».

Губернатор
Смоленской области

